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Attualmente nel comparto ci sono 15 posteggi sotto, in via ai Monti, e 11
sopra, sul Piazzale, per un totale di 26 stalli. Ritenete necessari dei
posteggi per questa zona? 

95 responses

Ne avete personalmente bisogno (privatamente o la vostra famiglia)? 

102 responses
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Quante volte al mese parcheggiate in via ai Monti?

99 responses

Quante volte al mese parcheggiate in via del Tiglio (Piazzale)? 

99 responses

Ritenete ancora valida la costruzione dell’autosilo come prevista
inizialmente dal Consiglio comunale (i posti auto erano 71)?

100 responses
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Ritenete valido l’inserimento di un numero di posteggi, inferiore e da
quantificare, a favore dei residenti nel possibile, futuro, centro
multiservizi?

88 responses

Ritenete valida la soluzione di mantenere i posteggi come sinora?

88 responses

Preferite la proposta di sopprimere i posti auto e migliorare l’accesso dei
mezzi di trasporto pubblico 

93 responses
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Altre proposte

22 responses

Fino a nuove soluzioni i posteggi attuali sono necessari. Se l'autosilo non verrà nei prossimi
anni si potrebbero spostare i posteggi da sotto le piante per creare area piazza più grande.

Estendere percorso bus fino via patocchi con mezzi ecologici (ev. bus piccoli e elettrici),
aumentandone la frequenza negli orari di punta.

Posteggi necessari in estate ma un autosilo modificherebbe troppo la zona, tagliendo le belle
piante.

Meno posteggi, solo per i residenti (a pagamento)

migliorare l’accesso dei mezzi di trasporto pubblico ma senza sopprimere i posti auto

Parcheggi per scooter

Decidere se continuare il progetto autosilo o cambiare totalement (solo progetto
ristrutturazione piazzale)

A volte troppo pochi parcheggi. Forse solo un po più parcheggi?

Ridurre voli elicoteri in collina

Piccoli bus via de tiglio fino a Brione

Permesso per 10 giorni o 2 settimane per turisti (ospiti di case di vacanza)

Orari di punta: aumentare la frequenza dei bus.

Più controlli al centro raccolta rifiuti

migliorare frequenza bus

Riduzione del limite di velocità indispensabile!

Autosilo: sì, ma dipende chi paga

Autosilo sì, ma meno di 71 (50). Sistemare l'asfalto dove presenta buche

albo-bacheca per turisti: info trasporti publici, event, BNB, grotti, ecc.

possibilità di parcheggiare in seconda-fila

4 statzioni di ricarica elettrica nei parcheggo esistenti
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creazione di 2-3 postazioni per car-sharing (tipo Mobility)

bus fino via patocchi
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